REQUERIMENTO Nº           DE 2015
(Do Sr. Marcus Pestana)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento das proposições PDC-1580/2014, PEC-258/2013, PEC-

380/2014, PL-3120/2012, PL-5690/2013, PL-5691/2013, PL-7195/2014, PLP-

245/2013, PLP-251/2013, PLP-281/2013, de minha autoria, arquivadas em

decorrência do término da 54ª Legislatura.

Sala das sessões, em 23 de fevereiro de 2015.

Deputado Marcus Pestana

PSDB/MG